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To: - (X TR @rivm.ni]
Cc: 1. @rivm.nl]
From:

Sent: Tue 8/18/2020 12:41:16 PM

Subject: RE: Tekst Dashboard

Received: Tue 8/18/2020 12:41:17 PM

Voorstel tekst Rioolwaterdata dashboard coronavirus (4) Feedback RIVIM DEF.docx

OK, doen we het zo. Zie def versie voor dashboard.

brom: IEKECT SEEN e v 1>

Sent: dinsdag 18 augustus 2020 14:39

Cc: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>; 5.1.2e <R @ rivm.nl>
Subject: RE: Tekst Dashboard

el

Ja, lijkt mij wel want als zij onverhoopt niet akkoord gaan worden ze hiermee voor het blok gezet.

Ik ga er vanuit dat dit wellicht allemaal geen probleem is maar dan houden we de verstandhouding wel OK. En
kunnen we dat in een volgend RIVM bericht (op de dinsdag) vermelden, toevoegen van Schiphol data (en mogelijke
duiding).

Dus idd wat mij betreft eruit halen.

From: [INNERECNN
Sent: Tuesday, August 18, 2020 2:35 PM
@rivm.ni>; E - i >
Cc: @rivm.nl>; @ rivm.nl>
Subject: RE: Tekst Dashboard

rivm.nl>

Hoi,

Nee, dat hebben we niet. Goed dat je het ziet. Het is uit onze eigen communicatie gehaald. Zal ik dat er hier ook uit
halen, eens?

Groet,

Sent: dinsdag 18 augustus 2020 14:32

To: JIERED rivm.nl>; G - i >
Cc: 5.1.2e rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: RE: Tekst Dashboard

Ha dames,
De zin mbt industriewater is prima.

Ik heb een vraag mbt de locatie Schiphol: omdat dit expliciet vermeld wordt neem ik aan dat jullie 5.1.2e
contact hebben gehad met de persvoorlichter van Schiphol of dit zo OK is ? Dat hoor ik nog graag even terug.

Sent: Tuesday, August 18, 2020 12:02 PM
rivm.nl>

G rivm.nl>;m< rivm.nl>; rivm.nl>
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Subject: RE: Tekst Dashboard

ror I EES

Kan ik de tekst (laatste versie van als definitief beschouwen of is er nog een aanpassing nodig?

Groet,

Sent: dinsdag 18 augustus 2020 08:04
To: 5.1.2e rivm.nl>

Cal o m;<m>;m>

Subject: RE: Nog 4 Q&A's voor check/aanvulling

Paar aanpassingen. @ kun jij de zin over industriewater checken.

Sent: maandag 17 augustus 2020

To: 5.12e @rivm.nl>
Ce: 5.1.2e % 5.1.2e @

@rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: Nog 4 Q&A's voor check/aanvulling
Importance: High

o/ KT

en ik hebben net afgestemd over de laatste Q&A's. Er zijn er 4 waarvoor jouw reactie en akkoord nog nodig
is.
Die heb ik geel gearceerd.

Met groet,

Sent: maandag 17 augustus 2020 16:43

SN o v o> TR ¢ ivin.o>;

@rivm.nl>
Cc: @ rivm.nl>

Subject: RE: Q&A laatste aanvullingen en aanpassingen - nog aanvullingen nodig!

Hier weer retour; hopelijk weer wat opgehelderd.

Groet, [EAFS

5.1.2e 5.1.2e

National Institute for Public Health and the Environment
Centre for Infectious Disease Control Netherlands
Centre for Zoonoses and Environmental Microbiology
P.O. Box &

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

tel
e-mail

rrom: [EKECEIN R o v 01>

Sent: maandag 17 augustus 2020 16:06
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Cc: @rivm.nl>
Subject: RE: Q&A laatste aanvullingen en aanpassingen - nog aanvullingen nodig!

Hoi, bij deze, hopelijk lukt het nog om de puntjes op de i te zetten, want er staat nog wel wat open. Groet, | EIE

Sent: maandag 17 augustus 2020 15:35

o vmot; K

@rivm.nl>

@rivm.nl>
Subject: RE: Q&A laatste aanvullingen en aanpassingen - nog aanvullingen nodig!

Dag allemaal,

Ik ben er weer doorheen gegaan; zie suggesties, opmerkingen en aanpassingen.
IEEENun jij zo weer even verder en misschien weer een opschoon-actie doen? Dat werkt erg plezierig. Soms zie je

door de track changes het bos niet meer *

Groeten,

5.1.2e 5.1.2e

National Institute for Public Health and the Environment
Centre for Infectious Disease Control Netherlands
Centre for Zoonoses and Environmental Microbiology
P.O. Box§E

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

From: rivm.nl>

Sent: maandag 17 augustus 2020 14:53

oz XTI o ivrv.n>; R e ivm.nb>;

Cc: @ rivm.nl>
Subject: RE: Q&A laatste aanvullingen en aanpassingen - nog aanvullingen nodig!

Beste allen,

Hierbij de laatste versie van de Q&A's.

Ik heb de wijzigingen uit de versie van | IEXEZ3 cvergenomen en eerdere wijzigingen/aanvullingen verwerkt.
Maar de Q&A’s zijn nog niet af. Willen jullie nog kijken naar de openstaande vragen? Bij een aantal heb ik wat
suggesties gedaan.

Graag jullie reactie.

Groet,

Sent: maandag 17 augustus 2020 12:50

To: IEEES rivm.ni>; SR e ivm.ni>; N v >

Cc: 5.1.28

rivm.nl>
Subject: Q&A laatste aanvullingen en aanpassingen
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trorm: INERECH

Sent: maandag 17 augustus 2020 09:59

To: @rivm.ni>; [ KT TR - v -; IEEET

Cc: @rivm.nl>
Subject: RE: 20200813aangepastScript video Rioolwatersurveillance DEFINITIEFLAATSTEVERSIE (002)
Importance: High

rivm.nl>

Goedemorgen,

We zijn er bijna. Bijgaand de laatste versie met een aantal vragen/opmerkingen en wijzigingen van mij. Willen jullie
hier naar kijken, reactie hoor ik graag.

Hartelijke groet,

From: rivm.nl>

Sent: maandag 17 augustus 2020 08:55

rivm.nl>; Nl e ivm.ni>;

@rivm.nl>

rivm.nl>

Subject: RE: 20200813aangepastScript video Rioolwatersurveillance DEFINITIEFLAATSTEVERSIE (002)

Hoi,
In het document bij de QenA’s nog een paar tekstuele suggesties en een enkele opmerking van mij.

Groet, [0

B

National Institute for Public Health and the Environment
Centre for Infectious Disease Control Netherlands
Centre for Zoonoses and Environmental Microbiology
P.O. Box[[E

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

Sent: zondag 16 augustus 2020 22:56

To: 5.1.2e rivm.nl>; < rivm.nl>; rivm.nl>

Ce: 5.1.2e

rivm.nl>
Subject: RE: 20200813aangepastScript video Rioolwatersurveillance DEFINITIEFLAATSTEVERSIE (002)

Hi alle drie,
Hierbij mijn aanvullingen en aanpassingen op de Q&A.
Groeten,

Sent: vrijdag 14 augustus 2020 15:17
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@rivin.nt>; EKER < riven.>; KT

@rivm.nl>
@ rivm.nl>
Subject: 20200813aangepastScript video Rioolwatersurveillance DEFINITIEFLAATSTEVERSIE (002)

Beste

Bijgaand het script voor de aangepaste animatie, de Nederlandse stem is al opgenomen. Dit moet ook in het
Engels, om de Engelse versie voor dinsdagochtend klaar te hebben, wil het bureau vanmiddag/vandaag nog de
vertaling.

GIIIEEE 1k hoor graag spoedig of jij dit kunt doen! (anders moet ik vertaalbureau er op zetten)

Dan bijgaand ook Q en A’s. Voor op de website en/of woordvoering/viacoronadashboard. Ik heb bij een aantal al
een voorzet gedaan. Wie kan deze beantwoorden? Voor dinsdagochtend 9:00 uur moeten deze klaar zijn zodat we
als het nieuwsbericht uit gaat een actuele webpagina hebben, de woordvoerders kunnen voorbereiden, ook voor
coronadashboard.

Ik hoor het graag.

Hartelijke groet,



